
 
 

 

 
 

 

 

СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 
ТИХОРЕЦКИЙ РАЙОН 

  

 

                                                           РЕШЕНИЕ 
 

 

от  25 декабря 2008 г.                                                                              №  121 (п.8)           
            г.Тихорецк 

 
 

О внесении изменений в решение Совета муниципального образования 
Тихорецкий район от 27 ноября 2008 года № 102 (п.6) «Об утверждении 

муниципальной целевой программы  «Организация и проведение 
общественных работ на территории муниципального образования 

Тихорецкий район» на 2009 год» 
 

 

В целях  оказания материальной поддержки безработным гражданам и 
трудоспособному незанятому населению, организации их временной занятости, 
а также обеспечения потребностей организаций бюджетной сферы в 
выполнении работ временного характера, Совет муниципального образования 
Тихорецкий район РЕШИЛ: 

 

         1.Внести в  муниципальную целевую программу «Организация и 
проведение общественных работ на территории муниципального образования 
Тихорецкий район» на 2009 год, утвержденную решением Совета 
муниципального   образования   Тихорецкий   район  от  27  ноября  2008  года  
№ 102 (п.6), следующие изменения: 

1.1.Позицию «Исполнители программы» Паспорта муниципальной 
целевой программы  дополнить словами: «муниципальное унитарное 
предприятие «Комбинат коммунальных предприятий и благоустройств» (далее – 

МУП «КППиБ»); муниципальное учреждение здравоохранения «Тихорецкая 
Центральная районная больница» муниципального образования Тихорецкий 
район» (далее – МУЗ «Тихорецкая ЦРБ»; муниципальное унитарное 
предприятие «Ремонтно-эксплуатационное управление» (далее - МУП «РЭУ»); 
общество с ограниченной ответственностью «Тихорецкие коммунальные 
системы» (далее – ООО «ТКС). 

1.2.В позиции «Объемы реализации программы» Паспорта 
муниципальной целевой программы  цифры «100,0» заменить цифрами «680,0». 

1.3.Раздел 2 «Мероприятия программы» дополнить пунктами 8-11 

следующего содержания: 
 

 

 

 



 

 

«№ 
п/п 

Мероприятия Сроки 
исполнения 

Объем  
фин-ния 

(тыс.руб.) 
 

Исполнители 

1 2 3 4 6 

8. Организация и 
проведение работ по 
благоустройству 
территории 
Тихорецкого 
городского поселения 
муниципального 
образования 
Тихорецкий район 

январь- 

декабрь 

 

336,0 МУП «ККПиБ»  

9. Организация и 
проведение работ по 
благоустройству 
прилегающей 
территории к МУЗ 
«Тихорецкая ЦРБ» 

январь- 

декабрь 

 

58,0 МУЗ 
«Тихорецкая 

ЦРБ»  

10. Организация и 
проведение работ по 
наведению порядка 
прилегающей 
территории 
многоэтажных домов 

январь- 

декабрь 

 

93,0 МУП «РЭУ»  

11. Организация и 
проведение работ по 
благоустройству 
территории сельских 
поселений 
муниципального 
образования 
Тихорецкий район 

январь- 

декабрь 

 

93,0 ООО «ТКС»  
 

 

 

 

 

 

» 

 

2.Организацию выполнения настоящего решения возложить                

на    заместителя   главы   муниципального   образования    Тихорецкий     район  

Л.Н.Артюшкину. 

3.Контроль за выполнением настоящего решения возложить на  комитет 

по вопросам здравоохранения и социальной защиты населения, образования, 
культуры, спорта, делам семьи и молодежи Совета муниципального 
образования Тихорецкий район (Коршиков). 

4.Настоящее решение вступает в силу со дня подписания. 

 

Глава муниципального образования  
Тихорецкий район                                С.П.Сергеев 


